[bookmark: _GoBack] [image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	21.02.2019
	       с. Идринское
	№ 24- 191 - р

О внесении изменений в
решение районного Совета депутатов
от 16.06.2011 № ВН-85-р «О системах
оплаты труда работников районных
муниципальных учреждений»

На основании Закона края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 22,26 Устава Идринского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение районного Совета депутатов от 16.06.2011 № ВН-85-р «О системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений» следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1.4.2.1.  слова «17 861 рубль» заменить словами «18 048 рублей»;
2) в абзаце первом пункта 1.4.2.2.  слова «17 861 рубль» заменить словами «18 048 рублей»;
2. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, собственности, финансам, бюджету и налогам (Епифанов В.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.

	Председатель Идринского районного Совета депутатов
	                                              Глава
Идринского района

	А.Г. Букатов
	А.В. Киреев

image1.jpeg